
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i Odluke Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije (KLASA: 340-03/19-
01/943, UR.BROJ: 2198/1-86-01-19-2) donesene na 17. sjednici Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Zadarske županije  održanoj 23. rujna 2019. 
godine, ravnatelj Županijske uprave za ceste Zadarske županije donosi:   

ČETVRTE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE roba, radova i usluga za 2019. godinu 

0-REDOVITO ODRŽAVANJE ŽUPANIJSKIH I LOKALNIH CESTA NA PODRUČJU ZADARSKE ŽUPANIJE 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

0-1.-19-VV 

Redovito održavanje županijskih i 
lokalnih cesta na području 
Zadarske županije za razdoblje od 
01. siječnja 2019. godine do 31. 
prosinca 2019. godine 

45233141-9 radovi 28.104.704,80 otvoreni NE ugovor siječanj 
od 01.01.2019. 
do 31.12.2019. 

Ugovor 
temeljem 
okvirnog 

sporazuma 

0-2.-19-MV Nabava soli za posipavanje kolnika 34927100-2 radovi 1.300.000,00 otvoreni DA 

Ugovor 
sklapaju 
Hrvatske 

ceste d.o.o 

siječanj 2017.-2019. 

Nabavu 
provode 
Hrvatske 

ceste d.o.o. 

 
 
1 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – ŽUPANIJSKE CESTE 

1-1.-19-MV Rekonstrukcija županijske ceste ŽC 
6004 kroz Solanu Nin 45233100-0 radovi 2.448.722,00 otvoreni NE ugovor    

1-2.-19-MV Građenje ŽC6008 Starigrad – N.P. 
Paklenica 45233100-0 radovi 530.163,00 otvoreni NE ugovor    

 
 



2 – OBNOVE – SANACIJE CESTA/KOLNIKA/ZIDOVA – LOKALNE CESTE 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

2-1.-19-MV Građenje lokalne ceste LC 63213 
Suhovare - Baštica 45233100-0 radovi 1.000.000,00 otvoreni NE ugovor    

 
3 - MOSTOVI 

3-1.-19-MV Građenje mosta na rijeci Karišnici 
LC 63077 45233100-0 radovi 230.000,00 otvoreni NE ugovor    

3-2.-19-MV 
Rekonstrukcija lokalne ceste LC 
63086; Gornji most na rijeci 
Zrmanji 

45233100-0 radovi 1.720.131,00 otvoreni NE ugovor    

3-3.-19-MV Rekonstrukcija lokalne ceste LC 
63112 Most Zemunik 45233100-0 radovi 89.596,00 otvoreni NE ugovor    

 
4-PROJEKTIRANJE 

4-1.-19-JN ŽC 6004 – Projekt sanacije 71242000-6 usluga 36.562,50 narudžbenica NE ugovor    

 

4-2.-19-JN 
 

ŽC 6065 – Projekt rekonstrukcije 
ceste, dionica Vrana (ŽC6064) – 
Radašinovci (gr. k.o. Vrana – 
Škorobić) 

71242000-6 usluga 137.812,50 jed. nab. NE ugovor   

 

 

4-3.-19-JN Izrada troškovnika za sanaciju LC 
63077 71242000-6 usluga 25.650,00 narudžbenica NE ugovor    

4-4.-19-JN Kakma – Vrana – idejni projekt i 
geodezija za lokacijsku dozvolu 71242000-6 usluga 112.500,00 jed. nab. NE ugovor    

4-5.-19-JN Godišnji pregled mostova na 
županijskim i lokalnim cestama 71242000-6 usluga 200.000,00 jed. nab. NE ugovor    

 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

4-6.-19-JN ŽC 6019/ŽC6020 – Projekt izgradnje 
raskrižja 71242000-6 usluga 32.343,75 narudžbenica NE ugovor    

4-7.-19-JN ŽC 5166 – Izrada troškovnika za 
sanaciju ceste (Majstorska cesta) 71242000-6 usluga 15.187,50 narudžbenica NE ugovor    

4-8.-19-JN 
LC 63086 – Izrada novelacije 
projekta pojačanog održavanja 
mosta  

71242000-6 usluga 12.225,00 narudžbenica NE ugovor 
   

4-9.-19-JN 

LC 63213 – Projektna 
dokumentacija za dio lokalne ceste 
od nadvožnjaka na križanju s 
autocestom A1 do državne ceste 
D39 u duljini 5,82 km 

71242000-6 usluga 183.750,00 jed. nab. NE ugovor 

   

4-10.-19-JN 
Izrada troškovnika za sanaciju 
lokalnih cesta LC 63152, LC 63177, 
LC63147 na području Općine Lišane 
Ostrovičke 

71242000-6 usluga 8.765,60 narudžbenica NE ugovor 
   

4-11.-19-JN 
Pristojba za lokacijsku dozvolu 
Most Zrmanja 71242000-6 usluga 11.212,50 narudžbenica NE ugovor 

   

4-12.-19-JN 
Izrada novelacije sanacije 
županijske ceste ŽC6014 u duljini 
3,8km  

71242000-6 usluga 19.000,00 narudžbenica NE ugovor 
   

4-13.-19-JN 
Izrada glavnog projekta 
rekonstrukcije raskrižja Ž6275 s 
nerazvrstanom cestom 

71242000-6 usluga 29.000,00 narudžbenica NE ugovor 
   

5 – GEODETSKI ELABORATI IZVEDENOG STANJA CESTE 

5-1.-19-JN 
LC 63214, L63212, L63056, L63213 
– Izrada elaborata nove prometne 
signalizacije  

71242000-6 usluga 18.750,00 narudžbenica NE ugovor 
   



 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

5-2.-19-JN Snimak izvedenog stanja za uknjžbu 
javnih cesta  71242000-6 usluga 200.000,00 jed. nab. NE ugovor    

6 – GEODETSKE USLUGE 

6-1.-19-JN LC 63214, L63212, L63056, L63213 
– Snimanje postojećeg stanja 

71242000-6 usluga 14.062,50 narudžbenica NE ugovor    

7 – OPĆI RASHODI 
7-1.-19-JN Uredski materijal 30192000-1 roba 20.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-2.-19-JN Literatura 22110000-4 roba 10.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    

7-3.-19-JN Električna energija 09310000-5 roba 30.000,00 otvoreni NE ugovor   Nabavu 
provodi ZŽ 

7-4.-19-JN Motorni benzin i diesel gorivo 09310000-5 roba 70.000,00 otvoreni NE ugovor   Nabavu 
provodi ZŽ 

7-5.-19-JN Sitni inventar 34351100-3 roba 20.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-6.-19-JN Auto-gume 34351100-3 roba 30.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-7.-19-JN Službena radna i zaštitna odjeća 18110000-3 roba 20.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-8.-19-JN Usluge telefona 32000000-3 usluga 40.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    

7-9.-19-JN Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja opreme 50300000-8 usluga 120.000,00 jed. nab. NE ugovor    

7-10.-19-JN Usluge održavanja službenih vozila 50112200-5 usluga 40.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-11.-19-JN Usluge promidžbe i informiranja 79341000-6 usluga 40.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    

7-12.-19-JN Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetnika 50300000-8 usluga 250.000,00 jed. nab. NE ugovor    

7-13.-19-JN Usluge vještačenja 71000000-8 usluga 50.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-14.-19-JN Računalne usluge 72000000-5 usluga 120.000,00 jed. nab. NE ugovor    
7-15.-19-JN Usluge čišćenja i pranja 90919200-4 usluga 25.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave CPV oznaka Vrsta 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (kn) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa li se 
ugovor ili 

okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

7-16.-19-JN Osiguranje službenih vozila 66516000-1 usluga 30.000,00 otvoreni NE ugovor    
7-17.-19-JN Osiguranje imovine (ceste) 66515200-5 usluga 90.000,00 otvoreni NE ugovor    
7-18.-19-JN Osiguranje zaposlenih 66515200-8 usluga 40.000,00 otvoreni NE ugovor    
7-19.-19-JN Licence 48900000-7 usluga 10.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-20.-19-JN Računala i računalna oprema 30230000-0 usluga 10.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    
7-21.-19-JN Sistematski pregled djelatnika 34351100-3 usluga 20.000,00 narudžbenica NE narudžbenica    

 

 

 

 
KLASA: 340-03/19-01/339                                                                                                                                                                               v.d. RAVNATELJA: 
UR. BROJ: 2198-1-86-01-19-4                                                                                                                                                                     Branko Kutija, dipl. ing. 
U Zadru, 24. rujna 2019. godine 

 

 

 

 

 
 


